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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K54027403W

2. Emri i subjektit DENIS SHAKAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Shtypshkronje.Montim dhe sherbim e mirembajtje te 
aparaturave e laboratoreve elektronik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Fier, Lushnje, Lagjia "Kadri 
Qystri", godina me Nr.pasurie 7/70 ne Zonen Kadastrale 
8571 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DENIS SHAKAJ
E-Mail: zean.pack@gmail.com  
Telefon: 0692034177  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022765-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:104, Gjykata:Lushnje
Te dhenat e regjistrimit fillestar 1-Data e regjistrimit: 12.03.2007; 2-Emri i subjektit:Denis 
Shakaj; 3-Forma ligjore: Person fizik; 4-Fusha e veprimtarise: Fast-Food, Pastrim kimik 
,Shtypshkronje; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise: Lushnje.



2

Lista e Dokumenteve:
R.63.Nr 28-VS-LK- 29-01-20080021.pdf

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242170-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692034177")         
Objekti ishte            ("Fast-Food,Pastrim kimik,Shtypshkronje.")          u be            
("Shtypshkronje dhe pastrim kimik.")         

Lista e Dokumenteve:

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329554-01-10
Objekti ishte            ("Shtypshkronje dhe pastrim kimik.")          u be            
("Shtypshkronje.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562569-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175799-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267392-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Lagjja Karbunare, Rruga e Beratit, godina nr 20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7854F266-C166-4014-8C89-54384AA420C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8BD19B-08C6-4250-86AA-09C22FD0A023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF32784-44EE-4432-A027-83A36AA6DB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB028CBE-3DB3-4C6C-8196-8DE018C116CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34AED1-612D-4F33-9D6F-C739B43D165B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21201B0-1382-415D-AF7A-4D9E62F58182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21201B0-1382-415D-AF7A-4D9E62F58182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F52FA-EF89-45D9-A0A5-564DD8C263A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A63891D-3AEB-47AD-9335-C12D6F0C14F3
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XHEVDET NEPRAVISHTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270109-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shtypshkronje.")          u be            ("Shtypshkronje.Montim dhe 
sherbim e mirembajtje te aparaturave e laboratoreve elektronik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891253-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163941-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zean.pack@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3191FF-39A1-4D08-963B-14AD094670CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB406A8-2CD7-4C6D-84C4-817DE5EB549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB0C722-5115-43FE-AACE-8F289112A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5975E20-2AAE-411F-9219-0FA11078496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC4CBCF-3EB6-4964-B235-EDEEFF2E9918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B7D3C2-F4A3-440A-877E-EE1BC8889AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB97D1-208D-4BE8-95FE-860CA7E6369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820296A-3147-4A81-8204-AEEF70029E14
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Todi Boza,Ndertese me numer 8, zona kadastrale 
me nr 8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Lagjja Karbunare, Rruga e Beratit, godina nr 20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
d shakaj Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
d shakaj bilanc.pdf
d shakaj v.pdf
d shakaj Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
d shakaj vendim.pdf
pozicioni.xlsx
d shakaj shpjegime.pdf
performanca.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577370-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i kategorise se sigurimeve shoqerore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier, Lushnje, Lagjia "Kadri Qystri", godina me Nr.pasurie 7/70 ne Zonen 
Kadastrale 8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Todi Boza,Ndertese me numer 8, zona kadastrale me nr 
8571;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DEEB8F-CE13-4AF6-AFD8-DBB77662BAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8010095-DFA2-4BF3-8889-89BA7F6D116F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BEFFFE-75A4-418E-9912-6690CD96CC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21038D-01B6-41A3-9420-8C5508173B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC51159-DFB0-494E-889B-BD4926D6CA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC51159-DFB0-494E-889B-BD4926D6CA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F669BB5-6145-4338-A28D-68DA09AA7DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A709FF-BEC9-4B04-8897-0FBC57E527C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD50B9-835C-4BA4-92E4-ECFE4F521FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B08257-567E-45B6-B746-933ED20C1398


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751335-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
vendimi.pdf
pozicioni.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

Datë:17/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD467EB-3C38-4840-9AB3-72DC312F6E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA585F8-0160-4A79-8183-A090077BB74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E676E40-C4A8-419B-BEC0-B7D9B9A2C9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A2F011-9D90-4FF9-9FCB-61347105E3F3

